
公印省略 

 

７福商部本第２６号 

令和７年１月６日 

 

 

 関係高等学校長 殿 

 

 

福岡県高等学校商業教育研究部会長   

（福岡県立小倉商業高等学校長）   

 

 

永年勤続者表彰について 

 

 時下ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。 

 平素から本会の運営について格別な御高配を賜り感謝いたしております。 

 さて、商業教育研究部会では、部会総会において、永年勤続者（３０年）の先生方を表

彰することになっております。 

 つきましては、貴校商業部会員で令和８年３月３１日現在で満２９年以上高等学校にお

いて商業科目を担当された先生がおられましたら、各学校で取りまとめ、別紙届出用紙に

必要事項を記入のうえ、令和８年３月１７日（火）までに、下記アドレスまでメールで送

信くださいますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

  ≪送信先≫ 福岡県高等学校商業教育研究部会 事務局 

              （福岡県立小倉商業高等学校内） 

        mizota-k4@fku.ed.jp 

 

 

 

 追伸  表彰は 1回のみとなっております。 

        

     別紙届出用紙については、商業部会ホームページよりダウンロードできます。 

     ホームページ「福岡県高等学校商業教育研究部会」http://kensho-fku.jp/te/ 

      →「関係書類ダウンロード」 

ファイル名：永年勤続者表彰の推薦 

 

 

 


